Tnringie universis saneti Mavricii ceuobü fratribus in Nuwenburg inperpetmim. Interest

30 nostra non solnra in presenti propnlsarc iniurias ecclesiarum , verum etiam, ubi possumus

et quantiim possumus, eis providere in poslerum. Quippe presentis secnli cupiditas et

amoris saciandi rapaeitas in tantum alienis inestuat, qtiod ea, que bona fide et iusto titulo

possidentur, exRufflarc non formidat. Igitur notum esse volumns omnibus Christi fidelibus,

quod de peticione et consensu quorundam ministerialium nostrornm prefatis fratribus

35 saneti Maurieii in Nuwenbure donavimus ex peticione Codefridi in Dudeleue duos mansos

in Dosthorph et de jieticione Hcinrici in Helingc mansos, quo« prefatus Codefridus ei

cum filia sua donaverat, vi mansos in villa, que dicitur Codefridisrot, et silvam, que est

M». a) sie.

48*
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inter illam villamN et Aldenbnrc. et in mnnaoB in Ekehardisberge et i orliim et dimidium

mansum in Koderstborh, de peticionc ctiam Thictniari in Willerstide et fratrum suorum

liii mansos in Dnsthorh et i in Nuwenstidc et de petieione Ekchardi sororii prefari

Thietmari in mansos in Nuwenstide. Nolinnus etiatn ignorare tarn prcsentes quam

posteros, quod predicti fratres et canonici saneti Mauricii prefata bona de eonsensu meo 5

a prememoratis ministerialibiis meis emeriuit er et k marcis et de consueta mibi pietate

et dementia premetnorata bona ei« tradidi absque omni exaetione advoeatonim vel sub-

advocatorum ita, ut plenariam fraternitatem apud eosdem fratres adhuc vivens obtinerem

et, si quando eontingeret nie ingredi viam universe carnis, mei memoria apud cos inper-

petuum agerettir. üb huius ergo rei inmortalem memoriam, ne in postcrura per conse- 10

quentiam temporum u Iii veniat in questionem et in dubium, presentem paginam eis

contulimus et inpressione nostri sigilli contirinaviinus adhibentes teste» comitem Hcinricum

de Hoch. Kridericum de Uosla ministeriales nostros, Ekehardum de (iutteren, Tbiet-

marum de Willerstidc, Conemundum seniorem. Si qua igitnr ein in predictis bonis

iniuriarum moleatia ohveiicrit, nie et meos suecessores intuitu dei defensore« paratos 15

habebunt.

(SJ.)

551.

htmlr/ruf Lmlmf/ III. befreit Kloxtrr .Spieß-Koppel vom Zoll. [Vor 1188 Juni.]

Hilßihr.; Ur. l'erq. Stuatmrchic MwUr,/. S. an Pcyametdmreifn, certweu. II. St. A. 30

(ich.: AV*m*«*rr. He». Erbhofamler ISeit. LA. A. S.X Itu* zum Thril „niederliehe Original im nark Aie,em

Ihucle ergänzt inrrAen.